[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

г. Москва, 119119, Ленинский пр. 42
тел. (495) 938-8777   факс (495) 930-6815
E-mail: eduprof@spectrnet.ru

http://www.ed-union.ru

	Председателям региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза

	13.03.2014 г. № 106
На № ______________ от ____________

О выезде профсоюзной группы в Италию
В период с 30 мая по 6 июня 2014 года планируется осуществить выезд профсоюзной группы в Италию (о. Сицилия).

Программа пребывания предусматривает проведение профессиональных встреч, культурно-ознакомительные посещения. Проживание в гостинице 4 звезды, двухразовое питание.

Стоимость поездки при двухместном размещении – 58000 рублей, при одноместном – 81000 рублей (с учетом обменного курса на 14.3.14).

О намерении участвовать в поездке просьба информировать  секретаря ЦС профсоюза Колобашкина не позднее 5 апреля по E-mail nkolobashkin@mail.ru  или  eseur@thebat.net  или по факсу (495)930-68-15.
Региональным организациям, намеревающимся направить своих представителей, необходимо до 15 апреля осуществить перевод средств на счет ЦС профсоюза «членские профсоюзные взносы», а также представить документы для оформления въездной визы (загранпаспорт, действующий, как минимум, до декабря 2014 года, 2 цветных фото 3,5х4,5 на белом фоне,  анкетные данные, вопросник будет направлен выезжающим дополнительно, справка с места работы с указанием размера заработной платы.
Конкретные детали поездки можно уточнить по электронной почте или телефону.
[image: image1.jpg]

С уважением,

секретарь ЦС Профсоюза                                         Н. Колобашкин